

dal 5 al 18 agosto

SUPER  
**Day**

segui SIGMA REALCO su



**Tutto a**  
**€1**  
...e altre offerte

 *Speciale  
Grigliata*

**SALSICCE  
DI SUINO**

2 pz/180 g  
€ 5,56 al kg

**€1**



SOLO PER I  
POSSESSORI DI



**LUNEDÌ 10 AGOSTO**  
**SCONTO 10%. SULLA SPESA**

\*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.



Tutto a €1

TUTTO A €1



STRACCHINO NONNO NANNI  
100 g € 10,00 al kg



MOUSSE PHILADELPHIA  
130 g € 7,69 al kg



Solo per i possessori di



TOFU NATURALE ALMAVERDE BIO  
150 g € 6,67 al kg



ROBIOLA OSELLA  
tartufo/radicchio  
90 g € 11,11 al kg



PHILADELPHIA MINI  
4x35 g € 7,14 al kg



Solo per i possessori di



MORTADELLA DI POLLO AEQUILIBRIUM AIA  
120 g € 8,33 al kg



MORTADELLA STELLA NEGRONI  
100 g € 10,00 al kg



SALAME COTTO AI PEPERONI MOSER  
70 g € 14,29 al kg



EMMENTAL A FETTE ENTREMONT  
100 g € 10,00 al kg



CUBETTI DI COTTO NEGRONI  
120 g € 8,33 al kg



WÜRSTEL WUDY PARTY AIA  
36 pz/240 g € 4,17 al kg



WÜRSTEL SERVELADE SENFTER  
200 g € 5,00 al kg



DAL 5 AL 18 AGOSTO



TUTTO A € 1

Tutto a €1



**FORMAGGINI  
CREMOSINI  
PARMAREGGIO**  
125 g € 8,00 al kg



**COPPA MALÙ  
PARMALAT**  
cacao - 2 x 100 g  
€ 5,00 al kg



**6 UOVA GRANDI  
EXTRA FRESCHE  
AIA**  
italiane - 408 g € 2,45 al kg



**BURRO  
PARMAREGGIO**  
200 g € 5,00 al kg



**LATTE UHT  
INTERO  
GRANAROLO**  
1 l



**FETTE  
BISCOTTATE  
MISURA**  
senza zucchero/  
integrali/segale  
320 g € 3,13 al kg



**ORO  
SAIWA**  
250 g € 4,00 al kg



**BISCOTTI  
SEMPLICISSIMI  
DORIA**  
miele/cacao/cereali  
280 g € 3,57 al kg



**DIGESTIVE  
THINS  
MC. VITIE'S**  
Milk/chocolat  
150 g € 6,67 al kg



**CHEWINGUM  
PEPPERMINT**  
senza glutine e zucchero  
39 g € 25,64 al kg



**CARAMELLE  
DUFOUR**  
gusti assortiti  
180/200 g  
€ 5,56/5,00 al kg



**CIOCCOLATO  
NOVI**  
latte/fondente - 100 g  
latte e 5 cereali/  
riso soffiato - 80 g  
€ 10,00/12,50 al kg



**CIOCCO PLAISIR  
LAGO**  
latte/dark - 3 x 45 g  
€ 7,41 al kg





Tutto a €1

TUTTO A €1



**SANTAL**  
classico/senza zuccheri aggiunti/plus  
gusti assortiti - 1 l



**ELISIR DI ROCCHETTA**  
pompelmo rosè/  
mirtillo/ananas/  
tisana - 1 l



**BIRRA STELLA ARTOIS**  
66 cl € 1,52 al l



Solo per i possessori di



**ENERGY DRINK MONSTER**  
gusti assortiti  
50 cl € 2,00 al l



**RISO ARBORIO ROLO**  
500 g € 2,00 al kg



**PASTA ALL'UOVO LE DELICATE LUCIANA MOSCONI**  
formati assortiti  
250 g € 4,00 al kg



**THE ATI**  
nero - 37,5 g/verde - 35 g  
€ 26,67/28,57 al kg



**BOCCONCINI DI PANE MORATO**  
300 g € 3,33 al kg



**RISOTTI GALLO**  
gusti assortiti - 175 g  
€ 5,71 al kg



**PANNA DA CUCINA UHT GRANAROLO**  
200 ml € 5,00 al l



**PATATINE ARTIGIANALI PATA**  
classiche/rosmarino  
180 g € 5,56 al kg



DAL 5 AL 18 AGOSTO



TUTTO A €1

Tutto a €1



**TONNO IN OLIO DI OLIVA MAREBLU**  
120 g € 8,33 al kg



**PELLICOLA PER ALIMENTI CUKI**  
15 m



**TOMATO KETCHUP TOPDOWN HEINZ**  
squeezeable  
250 g € 4,00 al kg



**GUANTI EFFETTO SETA SPONTEX**  
piccoli/medi/grandi



**DETERSIVO PIATTI SOLE**  
limone verde/classico con oxigen  
1,1 l € 0,91 al l

Solo per i possessori di



**SENAPE FRERES**  
delicata/forte  
130 g € 7,69 al kg



**SALVIETTE POCKET FRIA**  
multiuso igienizzanti/  
intime - 12 pz



**SAPONE LIQUIDO MIL MIL**  
ipoallergenico/  
mora muschio  
500 ml € 2,00 al l



**DOCCIASCHIUMA VIDAL**  
white musk/  
energy sport/  
talco/  
hydra pure  
300 ml  
€ 3,33 al l



**ALIMENTO PER GATTI FELIX PARTY**  
pollo/salmone  
60 g € 16,67 al kg



Solo per i possessori di



**CARTA IGIENICA SIGMA**  
4 rotoli



Solo per i possessori di



**DENTIFRICIO TRIPLA PROTEZIONE AQUAFRESH**  
75 ml € 13,33 al l



Sigma



PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ FERRARINI  
100 g € 19,95 al kg

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**3,99**

2x1



SPECK MOSER  
affettato - 70 g  
€ 21,36 al kg

1 PEZZO € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**

2x1

Solo per i possessori di



CUBETTI DI PANCETTA BERETTA  
dolce/affumicata  
150 g € 13,30 al kg

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**3,99**

2x1



SALMONE NORVEGESE TOP QUALITY  
50 g € 39,90 al kg

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**3,99**

2x1



STRACCHINO OGGI PUOI GRANAROLO  
170 g € 6,29 al kg

1 PEZZO € 2,14  
2 PEZZI  
**2,14**

2x1



FORMAGGIO SPALMABILE ARLA  
naturale/light  
150 g € 4,93 al kg

1 PEZZO € 1,48  
2 PEZZI  
**1,48**

2x1



YOGURT INTERO VIPITENO  
gusti assortiti - 2 x 125 g  
€ 1,98 al kg

1 PEZZO € 0,99  
2 PEZZI  
**0,99**

2x1



RISO GALLO  
risotti - 1 kg € 1,75 al kg

1 PEZZO € 3,49  
2 PEZZI  
**3,49**

2x1



BASTONCINI DI MERLUZZO FROSTA  
surgelati - 15 pz/450 g  
€ 5,21 al kg

1 PEZZO € 4,69  
2 PEZZI  
**4,69**

2x1



TRIS GRIGLIATI OROGEL  
surgelati - 250 g  
€ 5,56 al kg

1 PEZZO € 2,78  
2 PEZZI  
**2,78**

2x1



CONTORNI GRIGLIATI SACLA  
funghi/zucchine/  
verdure  
190 g € 4,18 al kg

1 PEZZO € 1,59  
2 PEZZI  
**1,59**

2x1



PASSATA/POLPA DI DATTERINI BIO PETTI  
350 g € 2,84 al kg

1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**

2x1



POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA  
314 ml € 4,76 al l

1 PEZZO € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**

2x1



PEPERONI A FILETTI IPOSEA  
314 ml € 3,79 al l

1 PEZZO € 2,38  
2 PEZZI  
**2,38**

2x1

DAL 5 AL 18 AGOSTO



# PRENDI DUE, PAGHI UNO

# 2x1



1 PEZZO € 6,59  
2 PEZZI  
**6,59**

**CAFFÈ ORO**  
100% ARABICA  
MOTTA  
2 x 250 g € 6,59 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 3,59  
2 PEZZI  
**3,59**

**CAFFÈ**  
MOTTA  
Espresso/decaffeinato  
18 cialde/126 g  
€ 14,25 al kg

## 2x1



**THE' BELTE**  
limone/pesca  
150 cl € 0,46 al l

1 PEZZO € 1,39  
2 PEZZI  
**1,39**

## 2x1



**ACQUA VERA**  
frizzante/naturale  
150 cl € 0,13 al l

1 PEZZO € 0,40  
2 PEZZI  
**0,40**

## 2x1



1 PEZZO € 1,94  
2 PEZZI  
**1,94**

**PIADELLE**  
MULINO BIANCO  
classiche - 300 g  
integrali - 225 g  
€ 3,23/4,31 al kg

## 2x1



**MALVASIA DOC**  
MAINETTI  
secca/dolce  
75 cl € 2,66 al l

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**3,99**

## 2x1



**SANGIOVESE**  
DOC  
CRETE  
DI LAMONE  
75 cl € 3,13 al l

1 PEZZO € 4,69  
2 PEZZI  
**4,69**

## 2x1



1 PEZZO € 1,39  
2 PEZZI  
**1,39**

**GRANFETTA**  
BUITONI  
classica/integrale  
40 pz/300 g € 2,32 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 1,88  
2 PEZZI  
**1,88**

**CIOCCORISO**  
SCOTTI  
100 g € 9,40 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**

**TORTA**  
QUADRONE  
IL FORNAIO  
DEL CASALE  
400 g € 2,49 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**

**BISCOTTI**  
RISO SU RISO  
GALBUSERA  
classici - 240 g/  
cioccolato - 220 g  
€ 4,15/4,52 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 1,95  
2 PEZZI  
**1,95**

**SACCHETTI GELO**  
CUKI  
piccoli - 40 pz  
medi - 20 pz  
grandi - 15 pz

## 2x1



**DETERGENTE**  
PAVIMENTI  
FABULOSO  
lavanda/fioreale  
1 l € 1,25 al l

1 PEZZO € 2,50  
2 PEZZI  
**2,50**

## 2x1



**DISCHETTI**  
DEMAK'UP  
Sigma  
70 pz

1 PEZZO € 1,79  
2 PEZZI  
**1,79**

## 2x1



**BAGNOSCHIUMA**  
MIL MIL  
pino e ginepro/  
camomilla e avena/  
rosa canina e calendula  
750 ml € 1,53 al l

1 PEZZO € 2,29  
2 PEZZI  
**2,29**

## 2x1



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 ALL'11 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO  
UVA NERA  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



PRODOTTO ITALIANO  
PERCOCHE  
Cat. I

€ al kg  
**2,25**



ICEBERG  
ORTOPRONGO  
250 g € 4,60 al kg

€1,75 al pz  
€ al pz  
**1,15**

SCONTO  
**34%**



PRODOTTO ITALIANO  
INSALATA GENTILE  
VERDE  
Cat. I

€ al kg  
**0,99**

DAL 12 AL 18 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO  
ANGURIE  
CAMILLA  
Cat. I - senza semi

€ al kg  
**0,99**



PRODOTTO ITALIANO  
SUSINE  
FORTUNA  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



€4,99 al pz  
€ al pz  
**3,65**

SCONTO  
**26%**

MACEDONIA  
FRESCO SENSO  
500 g € 7,30 al kg



INSALATA POKER  
ORTOPRONGO  
200 g € 4,95 al kg

€1,59 al pz  
€ al pz  
**0,99**

SCONTO  
**37%**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 ALL'11 AGOSTO



SENZA USO ANTIBIOTICI

PETTI DI POLLO A FETTE PENNA D'ORO

al kg  
**9,99**



SENZA USO ANTIBIOTICI

COSCETTE DI POLLO PENNA D'ORO

al kg  
**4,99**

CARPACCIO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

al kg  
**13,90**



Carne di **Scottona**  
Prima qualità

POLPA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA PER ROASTBEEF

al kg  
**11,90**

DAL 12 AL 18 AGOSTO



COSTATE CON OSSO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA



al kg  
**17,90**

BURGER DI BOVINO ADULTO PIEMONTESE YOU&MEAT

200 g € 14,96 al kg

al pz  
**2,99**



REALE DI VITELLO A FETTE



al kg  
**8,90**

BURGER DI BOVINO ADULTO CHIANTINA YOU&MEAT

200 g € 17,46 al kg

al pz  
**3,49**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 ALL'11 AGOSTO



VONGOLE LUPINI

6,90 € al kg



SEPIE NERE

12,90 € al kg



SMERIGLIO A FETTE  
decongelato

9,90 € al kg

DAL 12 AL 18 AGOSTO



SPIEDINI MISTI

13,90 € al kg



BRANZINI  
ALLEVATI  
MAR ADRIATICO

9,50 € al kg



HAMBURGER DI PESCE  
gusti assortiti  
(pesce con spinaci/  
con erba cipollina)

14,90 € al kg



GAMBERONI  
ARGENTINI  
GROSSI  
decongelati

14,90 € al kg

DAL 5 AL 18 AGOSTO



RISO NERO  
VENERE  
ALLE SEPIE

14,90 € al kg



NASELLO  
ALLA GRIGLIA

19,90 € al kg



FRITTURA  
DI MARE

25,90 € al kg



INSALATA RUSSA

6,90 € al kg



FUSILLI  
AL RADICCHIO  
E SPECK

9,90 € al kg



BRACIOLA/COSTINE/  
STINCO ARROSTO  
DI SUINO  
GARDANI

14,90 € al kg



ALETTE  
PICCANTI/  
POLLO FRITTO  
AMADORI

€13,90 al kg  
8,99 € al kg

SCONTO  
35%



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 AL 18 AGOSTO



NOCETTA  
AL PROSCIUTTO  
MALETTI

19,90 € al kg



PROSCIUTTO  
TOSCANO  
STAGIONATO DOP

22,90 € al kg



PROSCIUTTO  
COTTO  
GRANBISCOTTO  
ROVAGNATI

€ 29,90 al kg

21,90 € al kg

SCONTO  
26%



FIOR DI ARROSTO  
AEQUILIBRIUM  
AIA  
pollo/tacchino

14,90 € al kg



PORCHETTA  
GRIGLIATA  
DUCALE

15,90 € al kg



CULATTA

28,90 € al kg



FORMAGGIO  
IL FONDATE  
LEERDAMMER

10,90 € al kg



GRUYERE DOP

16,90 € al kg



PECORINO  
MARZOLINO  
CECCARDI

12,40 € al kg



CACIOTTA  
DI MUCCA  
CECCARDI

8,90 € al kg



FORMAGGIO  
DI CAPRA  
CAPRIDOR  
ARGIOLAS

€ 24,50 al kg

15,90 € al kg

SCONTO  
35%



PECORINO ROSSO  
SENESE  
CASEIFICIO  
MAREMMA

10,90 € al kg



GRISSINI  
TORINESI  
sesamo pepe nero/  
curcuma semi chia  
200 g € 13,45 al kg

2,69 € al pz



PANINI  
PER HAMBURGER  
50 g € 8,80 al kg

0,44 € al pz



FOCACCIA  
AL LARDO

5,90 € al kg

DAL 5 AL 18 AGOSTO



# Speciale Grigliata

DAL 5 AL 18 AGOSTO



PEPERONI ROSSI E GIALLI  
Cat. I

€ al kg  
**1,59**



PRODOTTO ITALIANO  
MELANZANE  
GLOBOSE  
Cat. I

€ al kg  
**1,29**



PRODOTTO ITALIANO  
ZUCCHINE SCURE  
Cat. I

€ al kg  
**1,35**



POMODORO ROSSO  
A GRAPPOLO  
Cat. I

€ al kg  
**0,99**



TRECCIA DI SCAMORZA  
CASEIFICIO  
PUGLIESE  
al banco

€ al kg  
**12,90**

TOMINO DEL  
BOSCAIOLO  
CON SPECK  
CASEIFICIO  
LONGO  
2 pz/200 g  
al banco

€ al kg  
**11,90**



TOMINI DEL  
BOSCAIOLO  
CASEIFICIO  
LONGO  
2 pz/200 g  
al banco

€ al kg  
**9,90**



BRUSCHETTA  
MARBETT  
400 g € 4,98 al kg  
in panetteria

**1,99**



PANE  
PER BRUSCHETTE  
ROBERTO  
400 g € 3,48 al kg

**1,39**



OLIO EXTRA  
VERGINE  
MONINI  
Peperoncino/  
Tartufo bianco/  
Aglio Peperoncino  
25 cl € 11,96 al l

**2,99**



SALSA TOPDOWN  
CALVÉ  
gusti assortiti  
250 ml € 6,36 al l

**1,59**





Le Specialità  
della  
MACELLERIA



PRODOTTO ITALIANO

**SPIEDINI  
DI POLLO  
E ALLORO**

€12,70 al kg  
**6,95** al kg

SCONTO  
**45%**



**GALLETTO GRILL  
VALLESPLUGA**  
con rosmarino  
660 g € 7,57 al kg

€ al pz  
**4,99**



€7,40 al kg  
al kg  
**4,40**

SCONTO  
**40%**

PRODOTTO ITALIANO

**BRACIOLE DI SUINO**



**SALSICCE DI SUINO  
LE SPECIALITÀ  
DELLA MACELLERIA**  
2 pz/180 g € 5,56 al kg

€ al pz  
**1,00**



CONFEZIONE  
CONVENIENZA

**HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI**  
4 pz/400 g € 7,11 al kg

€5,69 al pz  
al pz  
**2,84**

SCONTO  
**50%**



**VERZINO DI SUINO  
BUONA SCOPERTA  
AIA CARNE AL FUOCO**  
senza pelle - 500 g € 5,99 al kg

€4,99 al pz  
al pz  
**2,99**

SCONTO  
**40%**



**STUZZICHINO  
DI SUINO  
AIA CARNE AL FUOCO**  
400 g € 9,98 al kg

€5,99 al pz  
al pz  
**3,99**

SCONTO  
**33%**



**BIRRA WEISS  
PAULANER**  
50 cl € 1,96 al l

**0,98**



**WÜRSTEL  
WEISSWURST  
SENFTER**  
200 g € 7,45 al kg

**1,49**



**SALE ROSA  
DELL'HIMALAYA**  
fino/grosso - 500 g  
€ 3,58 al kg

**1,79**



**CARBONELLA  
FOCHISTA**  
2,5 kg € 1,32 al kg

**3,29**





# LA NOSTRA CONVENIENZA



**VASCHEE  
GELATO  
CARTE D'OR  
ALGIDA**  
gusti assortiti  
500 g € 5,98 al kg

**2,99**

Solo per i possessori di



**GELATO  
VIENNETTA  
ALGIDA**  
choconut/tiramisù  
400 g € 8,48 al kg

**3,39**



**CORNETTO  
ALGIDA**  
classico/cioccolato  
8 pz - 480 g € 6,23 al kg

**2,99**



**GELATO  
NUII**  
gusti e grammature  
assortiti

**2,49**



**6 MINI MAGNUM  
ALGIDA**  
gusti assortiti  
300 g € 9,97 al kg  
Dark new - 264 g € 11,33 al kg

**2,99**



**CALIPPO  
SUPERMIX  
ALGIDA**  
5 pz/525 g € 5,31 al kg

**2,79**



**CONTORNI  
4 SALTI IN PADELLA  
FINDUS**  
assortiti - 450 g € 5,53 al kg

**2,49**



**FILETTI  
FINDUS**  
surgelati  
fiori di tonno  
2 pz/230 g € 23,39 al kg  
fiori di salmone  
2 pz/200 g € 26,90 al kg

**5,38**



**CROCCOLE  
FINDUS**  
surgelate  
classiche/agli spinaci  
3 pz/300g € 11,63 al kg

**3,49**

Solo per i possessori di



**PATATE  
ROSMARINE  
VALLE  
DEGLI ORTI**  
450 g € 3,67 al kg

**1,65**

**CONTINUA**

**RIBASSATI & BLOCCATI**

**FINO AL 31 AGOSTO 2020**

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA DI USO QUOTIDIANO A PREZZI RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI



**DAL 5 AL 18 AGOSTO**



# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**PROSCIUTTO  
CARPEGNA DOP  
20 MESI  
BERETTA**  
85 g € 46,94 al kg

**3,99**

Solo per i possessori di



**AFFETTATI APRI&CHIUDI  
ALTA QUALITÀ BIO  
RASPINI**  
Prosciutto cotto - 100 g  
Fesa di tacchino - 90 g  
€ 29,90/33,22 al kg

**2,99**

**Casa Modena**  
MAESTRI NEI SALUMI

Vassoio in carta riciclabile certificata FSC

-50% di plastica rispetto alle vaschette tradizionali

120 G € 15,67 AL KG	80 G € 25,25 AL KG	90 G € 30,22 AL KG	110 G € 22,18 AL KG
€ 2,69	€ 2,89	€ 2,89	€ 3,49
<b>1,88</b>	<b>2,02</b>	<b>2,72</b>	<b>2,44</b>
SCONTO <b>30%</b>	SCONTO <b>30%</b>	SCONTO <b>30%</b>	SCONTO <b>30%</b>



**PROSCIUTTO COTTO  
BERETTA**  
per toast  
100 g € 19,90 al kg

**1,99**



**TRANCI  
DI PROSCIUTTO  
STAGIONATO  
DELLE FESTE  
VERONI**

**10,00** al kg



**SALAME  
FELINO  
BOSCHI**  
metà sottovuoto

**19,90** al kg



**NEGRONETTO  
NEGRONI**  
220 g € 15,86 al kg

**3,49**



**WÜRSTEL MERANER  
SENFTER**  
180 g € 9,39 al kg

**1,69**



**WÜRSTEL  
DI SUINO WUDY  
AIA**  
4 pz/100 g € 3,90 al kg

**0,39**



**SALSICCIA  
SAN VINCENZO**  
piccante/bianca  
150 g € 16,60 al kg

**2,49**



**SUGO  
FRESCO  
RANA**  
al tartufo  
180 g € 12,78 al kg  
€ 3,29

**2,30**

**SUGO/PESTO  
FRESCO  
RANA**  
gusti assortiti  
180/140 g  
€ 9,28/11,93 al kg

**1,67**

SCONTO  
**30%**

Solo per i possessori di



**GNOCCHI DI PATATE  
VEGANI BIO  
MAMMA EMMA**  
400 g € 4,98 al kg

**1,99**



**SFOGLIAVELO  
RANA**  
gusti assortiti  
250 g € 9,16 al kg

**2,29**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**MOZZARELLA GRANAROLO**  
Alta Qualità/Oggi Puoi  
3 x 100 g € 6,63 al kg

**1,99**



**RICOTTA VALLELATA GALBANI**  
2 x 100 g € 5,45 al kg

**1,09**



**DESSERT DANETTE DANONE**  
cioccolato/vaniglia/caramello  
4 x 125 g € 3,18 al kg

**SCONTO 40%**



**MOZZARELLA VACCINA BOMBA DI LATTE CASEIFICIO PUGLIESE**  
400 g € 8,73 al kg

**3,49**  
**SCONTO 40%**



**CILIEGIE DI MOZZARELLA SANTA LUCIA GALBANI**  
150 g € 9,93 al kg

**1,49**



**FORMAGGIO APERIFRESCO**  
Sapori dell'orto/Sapori del Sud  
100 g € 17,90 al kg

**1,79**



**BASE PER PIZZA BUITONI FRESCO**  
385 g € 4,39 al kg

**1,69**



**MOZZARELLE DI LATTE DI BUFALA MANDARA**  
3 x 100 g € 9,97 al kg

**2,99**



**MASCARPONE GRANAROLO**  
500 g € 5,98 al kg

**2,99**  
**SCONTO 40%**



**SOTTILETTE**  
400 g € 5,98 al kg

**2,39**



**MINI FORMAGGIO BABY BEL**  
5 pz/100 g € 13,90 al kg

**1,39**  
**SCONTO 30%**



**Vallelata**  
**BURRATA VALLELATA**  
125 g € 12,72 al kg  
**1,59**  
**STRACCHINO VALLELATA**  
200 g € 9,95 al kg  
**1,99**



**MOZZARELLA BUFALINA PER PIZZA SANTA LUCIA GALBANI**  
panetto - 250 g  
€ 11,16 al kg  
**2,79**  
NON RILASCIACI ACQUA in cottura

Solo per i possessori di



**SALMONE BIO LABEYRIE**  
75 g € 53,20 al kg

**3,99**



**FILETTI DI ALICI MARINATE MEDUSA**  
130 g € 23,00 al kg

**2,99**

**SCOPRI LE NOVITÀ!**

**DAL 5 AL 18 AGOSTO**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**YOGURT FRUYO FAGE**  
0%/1,3%/1,8% - gusti assortiti  
170 g € 4,82 al kg

€1,64  
**0,82**  
SCONTO  
**50%**



**CONFETTURE HERO LIGHT**  
albicocca/  
pesca/fragola  
280 g € 6,39 al kg

**1,79**

**CONFETTURE HERO LIGHT**  
frutti di bosco/  
mirtilli/ciliegie  
280 g € 7,11 al kg

**1,99**



**NUTELLA**  
725 g € 6,88 al kg

**4,99**



**LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO GIGLIO**  
1 l

€1,25  
**0,69**  
SCONTO  
**44%**

**PLUMCAKE MULINO BIANCO**

classico  
10 pz/330 g  
€ 4,82 al kg

**1,59**

gocce cioccolato  
10 pz/350 g  
€ 5,11 al kg  
integrale  
330 g € 5,42 al kg

**1,79**



**BUONGRANO MULINO BIANCO**  
350 g € 3,69 al kg

**1,29**

**CIOCCOGRANO MULINO BIANCO**  
330 g € 5,12 al kg

**1,69**

**GRANCEREALE MULINO BIANCO**  
cacao/crocante - 230 g  
classico/frutta e fibre - 250 g  
€ 3,87/3,56 al kg

**0,89**



**BISCOTTI COLUSSI**  
Oswego/  
Zuppalatte  
1 kg

€3,99  
**2,29**  
SCONTO  
**42%**



**GIRELLA MOTTA**  
classica - 280 g € 5,68 al kg  
frutti rossi - 210 g € 7,57 al kg

**1,59**



**SNACK AL LATTE BALCONI**  
280 g € 3,18 al kg

**0,89**



**KINDER COLAZIONE PIU FERRERO**  
10 pz/290 g  
€ 6,86 al kg

**1,99**

**BISCOTTI PLASMON**  
2 x 600 g  
€ 5,83 al kg

**6,99**



**SPREMI&GUSTA PLASMON**  
fragola/banana  
85 g € 9,29 al kg

**0,79**



**SPECIAL K KELLOGG'S**  
frutti rossi/cioccolato  
290 g € 8,93 al kg

**2,59**



**FRUTTAMIX NOBERASCO**  
Beauty/Energy/Sport  
150 g € 11,93 al kg

**1,79**

**noberasco**  
FACILE STAR BENE

**BARRETTA BIO NOBERASCO**  
melograno/cranberry  
30 g € 33,33 al kg

**1,00**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**CAFFÈ PER MOKA ILLY**  
tostatura scura - 250 g € 23,96 al kg

**COMPATIBILI NESPRESSO**  
**CAPSULE CAFFÈ ILLY**  
forte/intenso - 10 pz

**3,89**

**L'UNICO BLEND ILLY**  
COMPOSTO DA NOVE ORIGINI DI ARABICA




**COMPATIBILE A MODO MIO**

**CAFFÈ SUERTE LAVAZZA**  
36 caps € 22,19 al kg

**5,99**

**CAFFÈ SUERTE LAVAZZA**  
2 x 250 g € 5,98 al kg

**2,99**



**CAFFÈ ESPRESSO CASA SEGAFREDO**  
2 x 225 g € 9,31 al kg

**€ 5,99**

**4,19**

**SCONTO 30%**



**CRACKER GRAN PAVESI PAVESI**  
non salati/salati - 560 g  
€ 2,48 al kg

**1,39**



**CRACKERS FIORI D'ACQUA MULINO BIANCO**  
250 g € 3,56 al kg

**0,89**

**PAN CARRÈ MULINO BIANCO**  
24 fette/430 g  
€ 1,60 al kg

**0,69**



**BRUSCELLE CROSTI MORATO**  
350 g € 3,69 al kg

**1,29**



**M&M'S ARACHIDI**  
200 g € 10,45 al kg

**2,09**



**MAIONESE CALVÉ**  
500 ml € 3,76 al l

**1,88**



**MAIONESE TOPDOWN HEINZ**  
squeezeable - 215 g € 5,53 al kg

**1,19**



**KETCHUP CLASSICO MATO MATO**  
squeezeable - 390 g € 3,05 al kg

**1,19**



**SALSA BIFFI**  
verde - 190 g  
gusti assortiti - 180 g  
€ 6,79/7,17 al kg

**1,29**



**CIPSTER SAIWA**  
Multipack - 132 g € 11,29 al kg

**1,49**



**100% ITALIANO**

**OLIO EXTRAVERGINE RAINERI**  
Oro - 75 cl € 11,99 al l

**8,99**



**100% ITALIANO**

**OLIO EXTRAVERGINE MONINI**  
Gran Fruttato - 1 l

**5,99**



**OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA IL FRANTOIO CARAPELLI**  
1 l

**3,59**

DAL 5 AL 18 AGOSTO



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**DADO GRANULARE KNORR**  
classico/vegetale - 135 g  
€ 14,44 al kg

**1,95**



**PASTA INTEGRALE BIO DELVERDE**  
formati assortiti - 250/500 g  
€ 3,96/1,98 al kg

**0,99**



**PASTA DI SEMOLA BARILLA**  
formati assortiti  
500 g € 1,18 al kg

**0,59**



**PASSATA DI POMODORO CIRIO**  
540 g € 1,30 al kg

**0,70**



**LE CONSERVE DELLA NONNA**  
sughi gusti assortiti - 350 g/  
salsa verde - 190 g  
€ 4,26/7,84 al kg

**1,49**



**SUGHI BARILLA**  
arrabbiata/basilico/  
pomodorini datterini  
400 g € 2,48 al kg

**0,99**



**GRAN PESTO TIGULLIO STAR**  
tartufo - 185 g  
gusti assortiti - 190 g  
€ 10,76/10,47 al kg

**1,99**



**OLIVOLI SNOCCIOLATE SACLA'**  
290/120 g € 9,92 al kg

**1,19**



**CIPOLLE ROSSE DI TROPEA IPOSEA**  
aceto - 580 ml € 3,43 al l

**1,99**



**GIARDINIERA CITRES**  
in agrodolce  
540 g  
€ 3,31 al kg

**1,79**

**ANTIPASTISSIMO CITRES**  
in olio - 520 g  
€ 4,60 al kg  
€ 3,99

**2,39**

SCONTO  
**40%**

SCONTO  
**40%**



**ANELLI DI PEPERONCINI PICCANTI LE CONSERVE DELLA NONNA**  
190 g € 20,82 al kg

**2,29**



**ACETO BALSAMICO IL DENSO GIUSTI**  
250 ml € 25,80 al l

**6,45**



**100% ITALIANO**  
**ACETO DI MELE PONTI**  
500 ml € 2,98 al l

**1,49**



**FAGIOLI BONDUELLE**  
Borlotti - 3 x 165 g  
Cannellini - 3 x 175 g € 4,51 al kg

**1,69**



**CARNE SIMMENTHAL**  
2 x 215 g € 11,60 al kg

**4,99**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**INSALATA DI POLLO  
SIMMENTHAL**  
ortolana/5 cereali  
160 g € 13,06 al kg

**2,09**



**TONNO E FAGIOLI/  
VERDURE  
CALLIPO**  
160 g € 9,94 al kg

**1,59**

Solo per i possessori di



**COCA-COLA**  
senza caffeina/  
Zero/light  
1,5 l € 0,79 al l

**1,19**



**ACQUA  
ULIVETO**  
150 cl € 0,26 al l

**0,39**



**FILETTI  
DI SGOMBRO  
NOSTROMO**  
2 x 120 g € 10,79 al kg

**SCONTO  
43%**

**2,59**



**FILETTI DI TONNO  
AL NATURALE  
AS DO MAR**  
150 g € 31,90 al kg

€ 5,59

**3,35**

**SCONTO  
40%**

**SGOMBRO GRIGLIATO  
AS DO MAR**  
naturale - 120 g € 16,58 al kg

**1,99**



**SCHWEPES  
ZERO**  
Tonica/limone - 60 cl  
€ 0,67 al l

**0,40**



**ACQUA  
ROCCHETTA**  
naturale - 6 x 50 cl € 0,45 al l

**1,35**

Solo per i possessori di



**TONNO  
NOSTROMO**  
3 x 80 g € 10,38 al kg

**2,49**



**TONNO FILO D'OLIO  
RIO MARE**  
4 x 65 g € 16,50 al kg

**4,29**



**SUCCOSO ZERO  
SAN BENEDETTO**  
frutti rossi/frutta Mix/  
Ace - 40 cl € 1,00 al l

**0,40**



**FRUIT TOUCH  
SANT'ANNA**  
frutti rossi/limone/  
zenzero - 50 cl € 1,38 al l

**0,69**



**TONNO  
CALLIPO**  
olio d'oliva/naturale  
2 x 80 g € 14,94 al kg

**SCONTO  
50%**

**2,39**

€ 4,79



**TONNO  
ORTIZ**  
in olio d'oliva - 220 g  
€ 18,14 al kg

**SCONTO  
50%**

**3,99**

€ 7,99



**ALACCE FILETTATE  
CITRES**  
in olio girasole  
190 g € 18,37 al kg

**3,49**



**CRODINO TWIST**  
agrumi/frutti rossi  
3 x 17,5 cl € 5,31 al l

**2,79**

**DAL 5 AL 18 AGOSTO**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**BIRRA  
HEINEKEN**  
50 cl € 1,90 al l

**0,95**



**LAMBRUSCO  
MANTOVANO DOP  
CANTINA SOCIALE  
GUALTIERI**  
secco - 75 cl € 3,05 al l

**2,29**



**LAMBRUSCO  
DOC  
RIGHI**  
Grasparossa secco/  
Sorbara - 75 cl  
€ 3,45 al l

**2,59**



**LAMBRUSCO  
EMILIA IGT  
BORGATA  
REGGIO**  
amabile - 75 cl  
€ 2,64 al l

**1,98**



**BIRRA  
CARLSBERG**  
50 cl € 1,78 al l

**0,89**



**ORTRUGO/  
GUTTURNIO  
DOC  
BONELLI**  
75 cl € 3,99 al l

**2,99**



**CUSTOZA DOC  
PASQUA**  
75 cl € 3,19 al l

**2,39**



**VINO  
LANCERS**  
rosè/bianco  
75 cl € 3,99 al l

**2,99**



**DISARONNO**  
Originale - 70 cl  
€ 14,27 al l

**9,99**



**LIQUORE  
AL MIRTO  
ZEDDA PIRAS**  
50 cl € 11,98 al l

**5,99**



**MÜLLER  
THURGAU IGT  
CAVIT**  
frizzante - 75 cl  
€ 4,79 al l

**3,59**



**TURÀ IGT  
LAMBERTI**  
bianco/rosè  
frizzante - 75 cl  
€ 3,27 al l

**2,45**



**SPRITZ  
APEROL**  
3 x 17,5 cl € 6,95 al l

**3,65**



**PIGNOLETTO  
DOCG  
CHIARLI**  
Colli Bolognesi  
75 cl € 4,52 al l

**3,39**



**SPUMANTE  
RIBOLLA GIALLA  
BRUT  
LA GIOIOSA**  
75 cl € 5,32 al l

**3,99**



**PROSECCO  
DOCG  
MIONETTO**  
75 cl € 9,05 al l

**6,79**



# LA NOSTRA CONVENIENZA

**Herbal Essences**

VERI ESTRATTI BOTANICI

90% DI ORIGINE NATURALE  
0% COLORANTI E PARAFFINA

Cruelty-Free  
NON TESTATO SUGLI ANIMALI

**HERBAL**  
Shampoo argan/cocco/pompelmo e menta  
250 ml € 9,96 al l  
Balsamo argan/cocco  
200 ml € 12,45 al l

**RIPARA\* I TUOI CAPELLI**

**MASCHERA CAPELLI ARGAN HERBAL**  
250 ml € 15,56 al l

**2,49** **3,89**

**DOCCIASCHIUMA FELCE AZZURRA**  
classico/cool blue  
250 ml € 4,76 al l

**BAGNOSCHIUMA FELCE AZZURRA**  
classico/fresco/narciso/ambra/aragan  
650 ml € 3,52 al l

**AMMORBIDENTE CONCENTRATO FELCE AZZURRA**  
classico/profumato  
600 ml € 2,15 al l

**1,19** **2,29** **1,29**

**PROFUMO VINCENTE!**

**VINCI OGNI GIORNO 50€**  
1 BUONO CARBURANTE DA Q8

**NIVEA**

**Idratante Express CORPO**  
250 ml € 12,76 al l

**NIVEA Nutriente CORPO**  
250 ml € 12,76 al l

**3,19**

**KALODERMA**

**CREMA FLUIDA KALODERMA**  
nutriente  
400 ml € 7,23 al l

**2,89**

**BAGNOCREMA KALODERMA**  
nutriente/rigenera  
750 ml € 2,93 al l

**2,20**

**BOROTALCO**

**DEODORANTE BOROTALCO**  
stick - original/invisibile  
40 ml € 49,75 al l

**1,99**

**DEODORANTE BOROTALCO**  
spray assortiti - 150 ml € 15,27 al l  
roll on - 50 ml € 45,80 al l

**2,29**

**NATURVERDE**

**STRISCE PER EPILAZIONE NATURA VERDE**  
100 pz

~~€ 4,39~~

**2,99**

**SCONTO 31%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**mentadent**

**SPAZZOLINO MENTADENT**  
White now forever

**2,99**

**DENTIFRICO MENTADENT**  
white now original/  
max protection - 75 ml  
white now forever - 50 ml  
€ 30,53/45,80 al l

**2,29**

**PRORASO**

**DOPOBARBA PRORASO**  
rinfrescante/  
pelli sensibili  
100 ml € 54,90 al l

**5,49**

**SAPONE DA BARBA IN CIOTOLA PRORASO**  
150 ml € 13,27 al l

**1,99**

**SCHIUMA DA BARBA PRORASO**  
rinfrescante  
400 ml  
pelli sensibili  
300 ml  
€ 5,60/7,47 al l

**2,24**

**WILKINSON**

**RASOIO EXTREME 3 WILKINSON**  
sensitive/beauty - 4 + 2 pz

**3,99**

**NIVEA**

**SALVIETTINE STRUCCANTI NIVEA**  
classiche/acqua micellare/  
rinfrescanti - 25 pz

**2,20**

**ACQUA MICELLARE NIVEA**  
sensitive - 400 ml  
€ 7,98 al l

**3,19**

**STRUCCANTE OCCHI BIFASICO NIVEA**  
125 ml € 27,92 al l

**3,49**

**scJohnson**

**Autan**

**VIVI LE TUE SERATE CON AUTAN**

**AUTAN BOTANICALS**  
vapo - 100 ml  
€ 39,90 al l

**3,99**

**AUTAN TROPICAL**  
spray/spray secco/vapo  
100 ml € 59,90 al l

**5,99**

**Foxy**

**Mega**

**CARTA IGIENICA MEGA FOXY**  
4 rotoloni decorati

**2,59**

DAL 5 AL 18 AGOSTO



# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**DETERGENTE INTIMO INTIMA+**  
ph 5,5/3,5  
250 ml € 9,16 al l

**2,29**



**AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL**  
assortiti  
1,3 l € 1,53 al l

**1,99**

Solo per i possessori di



**AMMORBIDENTE COCCOLINO**  
ecoricarica  
700 ml € 2,13 al l

**1,49**



**TOVAGLIOLI COLORATI SCOTTEX**  
2 veli - 33 pz

**0,79**

**CARTACUCINA QUANTOBASTA SCOTTEX**  
2 rotoli

**1,99**



**ASSORBENTI LINES IDEA ULTRA**  
notte con ali - 20 pz  
giorno con ali - 24 pz  
anatomico - 30 pz

**1,69**

**SALVASLIP INTERVALLO LINES LADY**  
maxi - 28 pz

**2,90**



**DETERSIVI PERLANA**  
assortiti - 1,5 l  
€ 1,99 al l

**2,99**

Solo per i possessori di



**DEOAMMOBIDENTE DEOX**  
ecoformato - 1,5 l  
30 lavaggi € 1,19 al l

**1,79**



**DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN**  
classico/color/lavanda  
19 lavaggi  
pulito&liscio/antiodore  
18 lavaggi da € 3,02 al l

**3,29**

**DETERSIVO LAVATRICE DUOCAPS DIXAN**  
classico/lavanda  
30 caps € 6,77 al kg

**5,49**

Solo per i possessori di



**ASSORBENTI COMPAK TAMPAX**  
super/regular - 16 pz  
super plus - 20 pz

**3,79**



**FOGLI SALVA I COLORI OMINO BIANCO**  
20 pz

**2,99**



**ALIMENTO PER GATTI GOURMET PERLE**  
gusti assortiti  
85 g € 5,76 al kg

**0,49**



**ALIMENTO UMIDO PER GATTI KITEKAT**  
gusti assortiti  
12 x 100 g € 2,49 al kg

**2,99**

**PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS MUTANDINA**  
Junior - 17 pz  
Maxi - 19 pz  
XL - 15 pz

**8,99**



**SALVIETTE BIMBI PAMPERS**  
70 pezzi

**2,90**

**PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS**  
assortiti

**7,99**



**4 PILE ENERGIZER**  
stilo/ministilo

**2,49**



**RANCHOS PEDIGREE**  
manzo/pollo  
70 g € 25,57 al kg

**1,79**



**CROCCANTINI PER GATTI PURINA ONE**  
gusti assortiti  
800 g € 3,99 al kg

**3,19**



**DAL 5 AL 18 AGOSTO**

**ACQUISTA DUE PRODOTTI ACE\* E PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE**

**SPRAY SGRASSATORE ACE**  
cucina/universale/  
bagno brillante  
500 ml € 2,98 al l **1,49**

**DETERGENTE PAVIMENTI ACE**  
igienizzante lavanda/talco  
1 l **1,49**

**DETERSIVO LIQUIDO ACE**  
classico igiene/  
colorati  
25 lavaggi  
€ 1,69 al l **2,59**

**CANDEGGINA DELICATA ACE GENTILE**  
classica/profumata  
1 l **1,99**

**TAVOLETTA WC CON CANDEGGINA ACE**  
1 pz **1,00**

**IL BELLO DI UNA CASA PULITA E IGIENIZZATA**

**PROVA A VINCERE UN ECHO SHOW 8 - AMAZON ALEXA**  
SCARICA LA SKILL ACE

E partecipa all'ESTRAZIONE FINALE di N. 10 robot aspirapolvere iRobot Roomba e5154

\*Partecipare è semplice: #1) Acquistare in un unico scontrino almeno 2 prodotti ACE a scelta di cui 1 della gamma Ace Spray o Ace Wc Gel o Ace tavolette WC o Ace Pavimenti o Ace Denzo Più o Ace Detersivo #2) collegarsi al sito www.ace.it, registrati (o fai il check-in se sei già registrato) e vai alla sezione del sito dedicata al concorso #3) scegli il premio per cui vuoi partecipare e inserisci i dati dello scontrino #4) scopri subito se hai vinto uno dei fantastici premi messi in palio (tra cui N.50 Echo Show 8 - AMAZON ALEXA). Conserva lo scontrino in originale per controllare l'eventuale vincita; ciascun partecipante potrà effettuare max. 20 giocate dallo stesso account. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Concorso valido dal 10/06/2020 al 10/12/2020. Eventuale estrazione di recupero ed estrazione finale entro il 15/03/2021. Premi in palio: 210 (N.40 Aspirapolvere MINIVAL FC5148/01 - PHILIPS, N.30 POLI ROTONDO YANTRA BROWN - ORISTE LUCETTA, N.40 M2City - MILANIWOOD, N.40 Umidificatore HU4706/11 - PHILIPS, N.50 Echo Show 8 - AMAZON ALEXA e super premio finale di N. 10 robot aspirapolvere iRobot Roomba e5154. Montepremi € 24.980,70. Regolamento e informative privacy su www.ace.it

## DOVE SIAMO:

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Bertè, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI BRESCIA**  
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16  
BOTTICINO: via Molini, 57/59  
MOLINETTO DI MAZZANO:  
via Marconi, 1

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**PROVINCIA DI LUCCA**  
CAMAIORE: via Roma, 41

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA:  
via S. Leonardo, 350  
PONTREMOLI:  
via Manfredo Giuliani, 8

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R  
CAMPOSANTO: strada Provinciale  
per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO:  
via Giardini, 346  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone  
e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevala  
PARMA: via Gramsci, 9  
S. SECONDO PARMENSE:  
prov. per Parma, 6

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi  
(ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI:  
via Montanara, 4  
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA:  
via Caduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10  
BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6  
CASTELLARANO: via Radici Nord,  
31/IT (centro comm. Vittoria)  
CASTELNOVO NE' MONTI:  
p.le Pietri, 1  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D  
QUATTRO CASTELLA:  
via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18  
REGGIO EMILIA\_FOGLIANO:  
via Armstrong, 2  
REGGIO EMILIA\_RIVALTA:  
via Repubblica, 27  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22  
SALVATERRA: via Ligabue, 1  
Doss. S. MARTINO IN RIO:  
via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Pontenovo)  
VILLA MINOZZO:  
via Don Pasquino Borghi, 22

• **sigma** con Reparto Pescheria

# Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 14 al 16 AGOSTO

**GELATO VIENNETTA**  
ALGIDA  
vaniglia - 360 g  
€ 5,53 al kg



€ 3,69  
**1,99**

SCONTO  
**46%**

**SPECK ALTO ADIGE IGP**  
al banco



€ 24,90 al kg  
**14,90**

SCONTO  
**40%**

**UVA BIANCA**  
Cat. I  
PRODOTTO ITALIANO



€ 2,13 al kg  
**1,25**

SCONTO  
**41%**

**LUGANEGA DI SUINO**  
PAESANA  
PRODOTTO ITALIANO



€ 9,70 al kg  
**5,60**

SCONTO  
**40%**

**Buoni il Doppio**  
...una settimana tira l'altra!



Tanti altri prodotti scontati ogni settimana per te.  
Chiedi il buono alla cassa!

**sigma** Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI  
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



### VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura dei punti vendita sul nostro sito [sigmarealco.it](http://sigmarealco.it)



### LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia? vai sul sito [sigmarealco.it](http://sigmarealco.it) nella sezione lavora con noi e inviaci la tua candidatura